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CODIGO: 48516 CLAVE: F-11EM-2

Foco ahorrador espiral

» Lampara fluorescente compacta autobalastrada.
* Tecnologia de encendido instantaneo.

Ahorra 75% de energia.

* Base media compatible con portalampara E-26 y E-27.

Especificaciones

Duracién

Tipo de luz
Potencia
Equivalencia
Temperatura de luz
Eficacia

Flujo luminoso
Tension
Frencuencia
Corriente
Diametro del tubo
Ancho

Largo

Empaque individual
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10 000 h
Luz de dia
11w

45 W

6 500K
52 Im/W
550 Im
220V~
60 Hz
90 mA
T2

38.5 mm
99 mm

Color Box
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